

### واکنش استاندار فارس در مقابل برخورد با دست‌فروشان

استاندار فارس خواستار ساماندهی دست‌فروشان و خودداری از برخوردهای مغایر با شأن مردم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس در پی برخورد عوامل شهرداری با یک دست‌فروش در فارس، استاندار فارس با صدور دستور ساماندهی دست‌فروشان و خودداری از برخوردهای مغایر با شأن مردم شد و تأکید کرد: با دست‌فروشی که برای یک‌لقمه‌نان حلال کار می‌کنند نباید برخورد کرد و آنها را ساماندهی کرد. انتظار می‌رود به دنبال این دستور شهرداران و دست‌اندرکاران مدیریت شهری در شهرستان‌های فارس ضمن خودداری از برخوردهای خلاف شأن مردم تلاش کنند تا با ساماندهی و حمایت از دست‌فروشی که بعضاً محروم و از اقشار آسیب‌پذیر جامعه هستند نسبت به مساعدت کافی برای امرامعاش این قشر اقدامات لازم به عمل آورند.

### خبر



### مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس:

## افراد دارای مهارت، چندین برابر بیشتر از افراد فاقد مهارت فرصت اشتغال پیدا می‌کنند

افراد دارای مهارت چندین برابر بیشتر از افراد فاقد مهارت فرصت اشتغال پیدا می‌کنند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس مهارت‌افزایی نیروی کار را اولویت اصلی این اداره کل عنوان کرد و افزود: افراد دارای مهارت چندین برابر بیشتر از افراد فاقد مهارت فرصت اشتغال پیدا می‌کنند. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** از حشمت کوشکی در جمع خبرنگاران بایان اینکه ۳۱ تیرماه تا ششم مرداد هفته کارآفرینی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای نام‌گذاری شده است، گفت: برگزاری جشن بزرگ خانواده فنی و حرفه‌ای، رونمایی از ۳۰ کارگاه جدید آموزشی در سطح استان، افتتاح ۶ آموزشگاه فنی و حرفه‌ای در فارس، ارائه بسته‌های حمایتی بخش خصوصی در راستای نیازسنجی آموزشی آموزشگاه‌ها، افتتاح مرکز مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه شیراز، دیدار با خانواده شهدا و جانبازان و برگزاری دومین همایش مهارت آموختگان کارکنان وظیفه



نیروهای مسلح در یادگان شهید دوران را از افراد فاقد مهارت فرصت اشتغال پیدا می‌کنند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس مهارت‌افزایی نیروی کار را اولویت اصلی این اداره کل عنوان کرد و افزود: افراد دارای مهارت چندین برابر بیشتر از افراد فاقد مهارت فرصت اشتغال پیدا می‌کنند. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** از حشمت کوشکی در جمع خبرنگاران بایان اینکه ۳۱ تیرماه تا ششم مرداد هفته کارآفرینی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای نام‌گذاری شده است، گفت: برگزاری جشن بزرگ خانواده فنی و حرفه‌ای، رونمایی از ۳۰ کارگاه جدید آموزشی در سطح استان، افتتاح ۶ آموزشگاه فنی و حرفه‌ای در فارس، ارائه بسته‌های حمایتی بخش خصوصی در راستای نیازسنجی آموزشی آموزشگاه‌ها، افتتاح مرکز مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه شیراز، دیدار با خانواده شهدا و جانبازان و برگزاری دومین همایش مهارت آموختگان کارکنان وظیفه

### در سوم مردادماه جاری در شیراز صورت می‌گیرد:

## برگزاری هفدهمین اجلاس سالانه خیرین سلامت فارس

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از برگزاری هفدهمین اجلاس سالانه خیرین سلامت فارس با حضور خیرین سایر استان‌ها در سوم مردادماه جاری در شیراز خبر داد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** علی‌اکبر رامجردی با اشاره به برگزاری هفدهمین اجلاس سالانه خیرین سلامت فارس در جمع خبرنگاران گفت: این اجلاس با حضور ۷۰۰ خیر، تلاشگران و مسئولان حوزه سلامت در شیراز برگزار



### رئیس ستاد نماز جمعه شیراز خبر داد: تشریح برنامه‌های بزرگداشت چهلمین سالگرد برگزاری نماز جمعه در شیراز



رئیس ستاد نماز جمعه شیراز از اعلام برنامه‌های اجرایی ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد برگزاری نماز جمعه در شیراز خبر داد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** احمد فخارزاده در جمع خبرنگاران به تشریح برنامه‌های ستاد نماز جمعه شیراز در هفته گرامی‌داشت ۴۰ سالگی اقامه نماز جمعه پرداخت و گفت: از یکم تا هفتم مردادماه برنامه‌های متنوعی در این هفته پیش‌بینی شده است. رئیس ستاد نماز جمعه شیراز با اشاره به برگزاری برنامه‌ها به مناسبت چهلمین سالگرد نماز جمعه افزود: پیش‌زمینه‌هایی مانند شورای فرهنگ عمومی برگزار شده است و بنامش حدود ۲۰ دستگاه با ستاد نماز جمعه همکاری داشته باشند. فخارزاده ادامه داد: دبیرخانه چهلمین سالگرد برپایی نماز جمعه در مسجد

ملک ۲۰ میلیارد ریالی توسط یک خیر زن بیشترین میزان ارزش مالی کمک‌ها در حوزه سلامت در سال گذشته بوده است. رامجردی با اشاره به اینکه توسط خیرین حوزه سلامت ۳۵ پروژه عمرانی در حال انجام است، گفت: امسال از خیرین برای تکمیل این تعداد پروژه عمرانی، بیمارستان رسول اعظم، یک بیمارستان در جنوب شیراز، تکمیل بیمارستان سرطان جنوب، دعوت به مسائل حوزه پیشگیری در حوزه آموزش، طرح‌های عمومی بهداشت در جامعه و... کمک به اجرای

## اعلام آمادگی شرکت هلی‌کوپتری ایران برای اطفای حریق منابع طبیعی فارس

نقطه‌به‌نقطه دیگر برای مهار آتش‌سوزی منابع طبیعی با توجه به حساسیت این عرصه‌ها اشاره کرد و گفت: انجام عملیات اطفای حریق در برخی مناطق نیازمند مدیریت زمانی صحیح و جان‌فشانی خلبانان و خدمه پروازی است که در این خصوص نیروهای شرکت هلی‌کوپتری ایران آمادگی خود را اعلام و آماده ارائه خدمات به همکاران منابع طبیعی در استان فارس است. وی در پایان از آمادگی بیشتر این شرکت جهت همکاری و مساعدت با ادارات منابع طبیعی در راستای کنترل و رصد حریق‌های گسترده در عرصه‌های منابع طبیعی خبر داد.

حریق‌ها در ارتفاعات و نقاط صعب‌العبور رخ می‌دهد که تنها با هلی برن هوایی امکان دسترسی و اطفاء وجود دارد. کاپیتان سهیل قیاسی مدیرعامل شرکت هلی‌کوپتری ایران نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت عرصه‌های جنگلی و مرتعی استان و استفاده از امکانات و تجهیزات پیشرفته حریق با توجه به وسعت عرصه‌های منابع طبیعی استان اظهار داشت: مدیریت منطقی عملیاتی و هلی برن نیروها به ویژه در عرصه‌های جنگلی کاری بسیار دشوار بوده و نیازمند مدیریت اصولی و یکپارچه است.

امسال خسارت‌های ناشی از حریق در این عرصه‌ها کاهش چشمگیری داشته و این امر موهون تلاش و همکاری بین بخشی دستگاه‌های دولتی، تشکل‌های مردمی، مدیریت بحران و از همه مهتر مدیریت و ساماندهی عملیات اطفای حریق توسط نیروهای پروازی شرکت هلی‌کوپتری ایران در انجام برخی مأموریت‌های اطفای حریق در عرصه‌های منابع طبیعی استان بوده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با تأکید بر استفاده از توان و امداد هوایی این شرکت در انجام عملیات اطفای حریق عرصه‌های جنگلی فارس افزود: بسیاری از

نیروهای امداد هوایی این شرکت علاوه بر جلوگیری از خسارات جانی موجب مهار و کنترل سطح قابل‌توجهی از این آتش‌سوزی‌ها شده است. وی با اشاره به بارش‌های خوب سال جاری در عرصه‌های جنگلی و مرتعی استان و مستعد بودن زمینه حریق در این عرصه‌ها گفت: جلوگیری از بروز این حریق‌ها نیازمند حفاظت و پیشگیری است. منصوری بایان اینکه تأمین تجهیزات لازم در مواقع بحرانی در زمان وقوع حریق تأثیر بسزایی در کاهش خسارت‌های ناشی از آتش‌سوزی اراضی جنگلی دارد، اظهار داشت:

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: شرکت هلی‌کوپتری ایران برای انجام عملیات اطفای حریق عرصه‌های منابع طبیعی فارس اعلام آمادگی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی استان فارس، شهرام منصوری با مدیرعامل شرکت هلی‌کوپتری ایران و هیئت همراه ضمن قدردانی از مسئولیت‌شناسی و حضور به‌موقع نیروهای شرکت هلی‌کوپتری ایران در جهت انجام صورت‌های پروازی این نیروها در عملیات اطفای حریق به‌ویژه در آتش‌سوزی‌های اخیر در مناطق جنگلی استان گفت: واکنش سریع و سنجیده

هندسی و رفع نقطه حادثه‌خیز ورودی بزرگراه حسینی الهاشمی با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اقدام است که امیدواریم در هفته دفاع مقدس به بهره‌برداری برسد. وی گفت: تکمیل بلوار ۳۰ متری شهرک آرین و بهسازی پیاده‌رو ضلع شرق و غرب به جهت روان‌سازی ترافیک و رفع نقطه حادثه‌خیز و دسترسی آسان اهالی شهرک آرین به ضلع شمالی بزرگراه شهید محلاتی با ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی نیز آغاز شده است.

عدد سرویس بهداشتی جهت رفاه حال شهروندان در چهار بوستان کوهنورد، صدواسیما، شهرک آرین و شهدای گنمگام شهرک گلستان با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی نیز در حال اجرا است که در ادامه نیز ساخت ۱۸ عدد آبخوری در ۱۲ بوستان سطح منطقه از ابتدای شهریورماه آغاز می‌شود. احمدزاده به اجرای سایر طرح‌های عمرانی اشاره کرد و گفت: اجرای عملیات تکمیل کندرو ضلع جنوبی بلوار دکتر حسینی به جهت روان‌سازی ترافیک و اصلاح

که عملیات عمرانی به همراه نصب جدید وسایل بازی کودکان تا اواخر مردادماه به پایان می‌رسد. لازم به ذکر است سرویس بهداشتی، مسیر آب قنات و آبخور درختان نیز در پارک مذکور اصلاح گردیده است. وی افزود: عملیات بهسازی عمرانی بوستان حاشیه‌ای انتظار حذفاصل شهرک گلستان تا بلوار آفرینش به جهت تسهیل مسیر پیاده‌روی سالمندان و معلولان، بهسازی سرویس‌های بهداشتی نیز از پنجم مردادماه آغاز می‌شود. شهردار منطقه ۱۰ شیراز تصریح کرد: هم‌اکنون تعداد چهار

شهردار منطقه ۱۰ شیراز از آغاز عملیات تعمیر، تجهیز و بهسازی بوستان‌های این منطقه خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰، احمدزاده گفت: در راستای اجرای این طرح عملیات بهسازی و نوسازی بوستان فاطمی با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی، در جهت روان‌سازی و مناسب‌سازی مسیرهای موجود پارک در حال انجام است

**شهردار منطقه ۱۰ شیراز خبر داد: تجهیز و بهسازی بوستان‌های این منطقه با بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعتبار**

### کازرون

این شهر در رشته انشا نماز به ترتیب رتبه‌های اول و چهارم کشور را کسب کردند. وی گفت: این مسابقات در تعمیم باورهای دینی و گسترش معارف اسلامی و ارزش‌های مذهبی و تربیتی در بین دانش‌آموزان نقش تربیتی بسزایی دارد.



معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش کازرون با اشاره به اینکه آموزش‌وپرورش بر اساس سند تحول بنیادین به‌عنوان یک دستگاه تربیتی علاوه بر ارائه خدمات آموزشی مسؤولیت کشف، رشد و شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان در ابعاد مختلف را نیز بر عهده دارد، تصریح کرد: این رشد و شکوفایی از طریق اجرای برنامه‌های مختلف ازجمله مسابقات قرآن، نماز و عترت و همچنین مسابقات فرهنگی و هنری اتفاق می‌افتد. وی در پایان ضمن تبریک این موفقیت به دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان و همکاران فرهنگی افزود: این افتخارآفرینی دانش‌آموزان نتیجه همراهی اولیا و برنامه‌ریزی و برگزاری مطلوب مراحل مختلف مسابقات از مرحله آموزشگاهی، منطقه‌ای و استانی و همچنین آماده‌سازی منتخبین استانی برای حضور در مرحله نهایی مسابقات محمدرضا مرحمتی زاده هر دو از دبیرستان شهید دستغیب

در یادگان ایجاد شود. در ادامه سرگرد سید روح‌اله حسینی، فرمانده گردان قرارگاه تیپ، گزارشی از مجموعه اقدامات گردان قرارگاه در راستای نوسازی ساختمان ارائه و هدف از این اقدام را فضاسازی جهت افزایش روحیه کارکنان و تربیت نیروی انقلابی دانست و درخواست‌هایی جهت تکمیل کادر و تکمیل ساختمان قرارگاه ارائه کرد. اتاق‌های اداری، نمازخانه، انبار و سرویس بهداشتی است. در کنار این ساختمان، مجموعه‌ای بانام بوستان سرباز با کاشت تعداد ۱۲۰ اصله نهال درخت‌های انگور، نارنج، انجیر، لیمو، جمبو و بنجامین و ساخت دو قفس نگهداری پرندگان و چند میز و صندلی جهت استراحت سربازان، در نظر گرفته شده و در حال تکمیل است.

پرورش کاکتوس به مساحت ۳۰۰ مترمربع صادر شده است. وی افزود: در گلخانه‌های کوچک‌مقیاس انتخاب نوع محصول هیچ محدودیتی ندارد و به سلیقه متقاضی بستگی دارد و در این گلخانه‌ها می‌توان انواع سبزی و صیفی، گل‌های آپارتمانی، کاکتوس، نشاء، گیاهان دارویی و... کشت کرد و چنانچه متقاضی جهت احداث گلخانه نیاز به تسهیلات داشته باشد می‌تواند در سامانه سیتا درخواست خود را ثبت کند.

**معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش کازرون خبر داد: درخشش دانش‌آموزان کازرونی در مرحله کشوری مسابقات قرآن، نماز و عترت**

**طرح نوسازی و افتتاحیه ساختمان قرارگاه در تیپ تکاور امام سجاد (ع)**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت اعیاد ماه ذی‌القدره، ساختمان نوسازی شده قرارگاه تیپ با حضور فرماندهان و اعضای شورای فرماندهی افتتاح شد. سرهنگ آبادری، فرمانده تیپ تکاور امام سجاد (ع)، بیان داشت: تلاش است سایر اماکن استراحت سربازان در تیپ و یادگان‌های زیرمجموعه یگان در خور شأن نیروهای وظیفه ارتقا یابند و فضای پر نشاط و معنوی برای کارکنان

### اولین مجوز احداث گلخانه‌های کوچک‌مقیاس در کازرون صادر شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: احداث گلخانه‌های کوچک‌مقیاس باهدف ایجاد فرصت‌های شغلی خانوادگی و تقویت معیشت روستایی با سرمایه‌های اندک صورت می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی بایان اینکه گلخانه‌های کوچک‌مقیاس به تقویت نهاد خانواده کمک کرده و امکان فعالیت به‌صورت پاره‌وقت را برای خانواده‌ها در مناطق روستایی فراهم می‌کند، افزود: ایجاد این نوع گلخانه‌ها فرصت مناسبی برای کسب تجربه و مهارت بیشتر و آشنایی با شیوه‌های گلخانه‌داری را فراهم می‌کند. رشیدی گفت: وسعت گلخانه‌های کوچک‌مقیاس از ۱۰ مترمربع تا ۳۰۰ مترمربع است و اولین مجوز احداث گلخانه‌های کوچک‌مقیاس در کازرون در روستای گوریگاه بخش کنارنارخته شهرستان کازرون جهت